



**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
VILKIJOS APYLINKIŲ SENIŪNIJOS 2024 M. VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO**

2024 m. vasario d. Nr. ĮS-
Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 punktu, Kauno rajono savivaldybės 2024-2026 m. strateginiu veiklos planu, patvirtintu Kauno rajono savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 25 d. sprendimu Nr. TS-1 „Dėl Kauno rajono savivaldybės 2024-2026 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“,

t v i r t i n u Kauno rajono savivaldybės administracijos Vilkijos apylinkių seniūnijos 2024 m. veiklos planą (pridedama).

Administracijos direktorius

Šarūnas Šukevičius

Parengė

Jolita Džiaugienė
2024-02-05

**KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VILKIJOS APYLINKIŲ SENIŪNIJOS
2024 M. VEIKLOS PLANAS**

Priemonės pavadinimas	Veiklos pavadinimas/ aprašymas	Įvykdymo terminas, ketv.	Atsakingi vykdytojai	Priemonės (produkto) vertinimo kriterijus		Asignavimai, tūkst. Eur
				Pavadinimas, mato vnt.	2024 m. planuojama reikšmė	
Savivaldybės valdymo programa 01						
Programos tikslas: Savivaldybės valdymo gerinimas ir integravimas						
Programos uždaviniai: Organizuoti Savivaldybės funkcijų vykdymą mažinant administracinę našą; Organizuoti valstybinių (valstybės perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymą.						
Seniūnijos darbo organizavimas	Dokumentų rengimas ir registravimas dokumentų valdymo sistemoje „Kontora“, pažymų ir leidimų išdavimas, elektroninių paslaugų užsakymų vykdymas.	I-IV	Seniūnas Arūnas Bačiūnas, seniūno pavaduotoja Jolita Džiaugienė, specialistė Gražina Mizgaitienė, specialistė Odeta Asanavičienė.	Seniūnijos teikiamų elektroninių paslaugų rūšių skaičius (per metus), vnt.	4	221,1
	Viešųjų pirkimų planavimas, inicijavimas, organizavimas ir atlikimas.	I-IV	Seniūnas Arūnas Bačiūnas, seniūno pavaduotoja Jolita Džiaugienė, specialistė Gražina Mizgaitienė.			
	Savivaldybės būstų patalpų nuomos sutarčių vykdymo priežiūra.	I-IV	Seniūnas Arūnas Bačiūnas, specialistė Gražina Mizgaitienė.			
	Pirminių apskaitos dokumentų tvarkymas ir pateikimas savivaldybės administracijai.	I-IV	Specialistė Gražina Mizgaitienė.			
	Užimtumo didinimo programos laikinųjų darbų įgyvendinimo vykdymas ir administravimas.	I-IV	Seniūnas Arūnas Bačiūnas, seniūno pavaduotoja Jolita Džiaugienė.			
	Visuomenei naudingos veiklos organizavimas.	I-IV	Seniūnas Arūnas Bačiūnas.			

	Žemės ūkio ir kaimo valdų registro tvarkymas, informacijos teikimas apie jį žemės ūkio subjektams, paraiškų priėmimas ir registravimas paraiškų priėmimo registre, tiesioginėms išmokoms už žemės ūkio naudmenų ir pasėlių plotus, paramai už energetinius augalus bei paramai pagal patvirtintas programas gauti.	I-IV	Specialistė Odeta Asanavičienė.			
	Seniūnijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis kvalifikacijos kėlimas.	I-IV	Seniūnas Arūnas Bačiūnas.			
	Archyvinių dokumentų tvarkymas.	I-IV	Specialistė Gražina Mizgaitienė.	Atrinktos naikinti bylos, kurių saugojimo terminas pasibaigęs, vnt.	200	
Seniūnaitijų veiklos rėmimas	Seniūnaičių sueigų organizavimas	I-IV	Seniūnas Arūnas Bačiūnas	Seniūnijos seniūnaičių skaičius, asm.	6	
	Organizavimas ir prisidėjimas prie bendruomenės ir kultūros centrų organizuojamų renginių ir sporto švenčių.	I-IV	Seniūnas Arūnas Bačiūnas			
	Garbaus amžiaus senjorų sveikinimai jubiliejų proga.	I-IV	Seniūnas Arūnas Bačiūnas			
Gyvenamosios vietos deklaravimas	Gyvenamosios vietos deklaracijų (atvykimo ir išvykimo) priėmimas ir registravimas, pažymų išdavimas, deklaravimo duomenų taisymas, keitimas ir naikinimas, gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos duomenų tvarkymas.	I-IV	Seniūnas Arūnas Bačiūnas, seniūno pavaduotoja Jolita Džiaugienė.	Gyvenamosios vietos deklaracijų, asmenų pateiktų elektroniniu būdu, proc.(dalies didėjimas per metus, ne mažiau kaip 1,5 proc.)	1,6	
Komunalinio ūkio plėtros ir priežiūros programa 05						
Programos tikslas: Efektyvios ir inovatyvios inžinerinio aprūpinimo sistemos vystymas						
Programos uždavinys: Atnaujinti, modernizuoti ir plėsti vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo infrastruktūrą, vystyti rajono energetinę infrastruktūrą						
Seniūnijos gatvių apšvietimo modernizavimas ir priežiūra	Koplytėlės gatvės atkarpos Daučionių kaime apšvietimo tinklų įrengimo darbai pagal techninį projektą.	I-IV	Seniūnas Arūnas Bačiūnas	Įrengtų energiją taupančių šviestuvų dalis nuo bendro šviestuvų skaičiaus (kaupiamas), proc.	80	63,2
	Gatvių apšvietimas.			Gatvių, kuriose modernizuotas apšvietimas, ilgis (metinis), km	7	
	Gatvių pavadinimų lentelių įrengimas.					
Aplinkos apsaugos programa 07						

Programos tikslai: Darnios aplinkos užtikrinimas; Patrauklaus kraštovaizdžio vystymas						
Programos uždaviniai: Tobulinti atliekų tvarkymo bei aplinkos išsaugojimo sistemą, vykdyti gyventojų aplinkosauginį švietimą; Gerinti kraštovaizdžio apsaugą ir didinti jo patrauklumą.						
Bendro naudojimo teritorijų tvarkymas, kapinių ir žaliųjų plotų priežiūra, šiukšlių išvežimas seniūnijose	Kapinių priežiūra ir tvarkymas.	I-IV	Seniūnas Arūnas Bačiūnas	Prižiūrimų bendro naudojimo teritorijų, kapinių, žaliųjų plotų plotas seniūnijose, kv. m	165844	26,0
	Menkaverčių krūmų ir medžių genėjimas, pavojų keliančių medžių šalinimas.					
	Seniūnijos pakelių ir bendrojo naudojimo teritorijų šienavimas, priežiūra, tvarkymas.					
	Bešeimininkių sąvartynų tvarkymas.					
Kelių priežiūros ir viešojo transporto paslaugų įgyvendinimo programa 12						
Programos tikslas: Rajono pasiekiamumo gerinimas, užtikrinant darnų judumą ir mobilumą						
Programos uždavinys: Atnaujinti ir plėsti susisiekimo infrastruktūrą						
Vykdyti kelių ir gatvių su žvyro danga priežiūrą ir remontą	Kelių ir gatvių su žvyro danga lyginimo ir profiliavimo darbai, duobių žyrvavimas.	I-IV	Seniūnas Arūnas Bačiūnas	Prižiūrėtų kelių ir gatvių su žvyro danga ilgis, km	125	48,7
	Sniego valymo darbai nuo kelių ir gatvių, jų barstymas druskos-žvyro mišiniu.	I, IV				
	Duobių remontas keliuose gatvėse su asfalto dangą.	II-IV				
	Kelio ženklų įrengimas ir priežiūra.	I-IV				
					Iš viso:	359,0

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Kauno rajono savivaldybė
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos Vilkijos apylinkių seniūnijos 2024 m. veiklos plano patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-02-08 Nr. ĮS-265
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Šarūnas Šukevičius Administracijos direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-02-08 13:22
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-13 13:22 - 2025-04-12 13:22
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai)	-
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS VILKIJOS APYLINKIŲ SENIŪNIJOS 2024 M. VEIKLOS PLANAS.xlsx
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris	-
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20240104.4
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-05-06)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2024-05-06 nuorašą suformavo Jolita Džiaugienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-